
本 店

｜本店営業再開⽇｜

2024年10⽉21⽇(⽉)より

｜営業時間｜ 1 0 時〜 1 5 時迄

｜営業⽇ ｜ ⽉・⽕・⽊・⾦
毎週金曜日は「できたてめんたい」の販売を行います。
毎月5日、15日、25日はお得な「めんたいこの日」
※毎週⽔曜⽇および⼟⽇祝⽇は引き続き休業とさせていただきます。

記
憶
に
残
る
明
太
⼦
を

今後とも何卒、蔵出しめんたい本舗をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

佐賀県⿃栖市藤⽊町若桜4-9
0942-82 -3339

営業再開のお知らせ
お客様各位

引き続き⼤変ご不便とご迷惑をお掛け致しますが、
何卒ご理解賜り、皆さまのご来店をスタッフ⼀同

⼼よりお待ち申し上げております。

平素は格別のご⾼配を賜り誠にありがとうございます。

4⽉ 1 6⽇より⼀時休業しておりました蔵出しめんたい本店を
この秋、再開せさてただく事となりましたのでご案内させていただきます。

しかしながら⼈員不⾜の課題はまだ継続しており、
しばらくの間は営業⽇の限定及び営業時間を短縮しての

再開とさせていただきます。

⼤変多くのお客様より再開を望んでいただくお声に
⼀⽇でも早い再開に向けて取り組んでまいりました。

蔵出しめんたい本舗「本店」

本社工場：佐賀県鳥栖市藤木町若桜4-9（TEL）0942-82-3230




